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CBD - Bath and Shower - Luxe Travel
set - Green Tea Hemp Oil

Cena 22,60 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-36-PHA245

Kod producenta 36-PHA245

Kod EAN 8714273543097

Opis produktu
Witamy w cudownym świecie produktów z zieloną herbatą i olejem konopnym GREEN TEA & HEMP OIL! Znajdziesz tutaj
szeroką gamę produktów, które zaspokoją potrzeby każdej osoby, od zwykłego mydła do kojącego balsamu do ciała, i wiele,
wiele więcej. Zarówno zielona herbata, jak i olej konopny, zawierają kluczowe przeciwutleniacze, które wspomagają wzrost
komórek oraz dodadzą Twojemu ciała witalności i energii, więc czemu nie wypróbować ich wszystkich? Zasługujesz na to.Nasz
żel pod prysznic GREEN TEA & HEMP OIL SHOWER GEL głęboko odżywia skórę, jednocześnie delikatnie ją złuszczając! Tworzy
bogatą pianę, która uzupełni składniki odżywcze Twojej skóry, jednocześnie pielęgnując ją i czyszcząć. Nawilżający żel do
mycia ciała łączy w sobie dwa niezwykłe składniki, które pomogą Twojej skórze zachować jej naturalną wilgoć, sprawiając, że
będzie ona gładsza i bardziej miękka.Aby zapewnić maksimum odprężenia pozwól pieścić swoją skórę temu płynowi do kąpieli
GREEN TEA & HEMP OIL o nawilżającym i kojącym działaniu. Wykorzystuje delikatne receptury oraz odżywczą mieszankę
zapachów, dzięki którym nawet nie zauważysz jak upływają kolejne godziny w wannie. Dzięki zielonej herbacie oraz olejowi
konopnemu i naturalnie występującym witaminom i minerałom, to doskonały sposób, aby odprężyć się i zrelaksować.Nasz
peeling do ciała GREEN TEA & HEMP OIL to bardzo popularny produkt pielęgnacyjny, który można porównać do maseczki, tyle,
że dla ciała. Złuszcza i nawilża skórę, pozostawiając ją gładką i miękką. Najpierw dokładnie zwilż swoją skórę pod prysznicem,
pozwalając, aby ciepła lub gorącą skóra dokładnie ją zmiękczyła. Weź 5-10 minutowy prysznic, pozwalając aby ciepła woda
zmiękczyła Twoją skórę i przygotowała ją do złuszczania. Na czas peelingu zakręć bieżącą wodą. Nakładać peeling GREEN TEA
& HEMP OIL Body Scrub okrężnymi ruchami.Dzięki naszemu egzotycznemu balsamowi do ciała GREEN TEA & HEMP OIL Twoja
skóra stanie się bardziej miękka, bardziej witalna i odnowiona. Przecież zasługuje na najwyższej jakości składniki i odżywienie,
a nasz balsam do ciała zapewni maksymalną ochronę Twojej skórze niezależnie od pory roku. Krem nie tylko zapewni Twojej
skórze stymulację, regenerując ją i działając przeciwzapalnie, ale ma także subtelny naturalny zapach. Poczuj jak skóra
odzyskuje swoją naturalną równowagę, od stóp do głowy, stając się tak miękka i zdrowa jak nigdy dotąd.
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